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Keski-Pohjanmaan työllisyysalue on vastannut lakisääteisistä 
työllisyyspalveluista Keski-Pohjanmaan alueella 1.1.2025 alkaen. 
Työllisyysalueen Kokkolan kaupungin toiminnan ja menojen 
seurantavastuu on elinkeinot ja kaupunkikehitys vastuualueella. 
Kokkolan kaupungin ja Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunnan 
välillä on laadittu palvelusopimus, jossa määritetään Kokkolan 
kaupungille tuotettavat palvelukokonaisuudet. Palvelusopimus on 
esitetty liitteessä A.  
 
Liite A Kokkolan kaupungin ja Keski-Pohjanmaan 

työllisyyslautakunnan palvelusopimus 2026 
 
Kokkolan kaupungin osuus lautakunnan 
toimintamenokustannuksista on 2,632 milj.euroa ja 
palvelukustannukset 1,915 milj.euroa. Palvelukustannukset 
sisältävät mm. palkkatuet, starttirahat, työvoimakoulutukset ja muut 
työllistymistä edistävät palvelut. Työmarkkinatuen kuntaosuuteen on 
varattu 5,1 milj.euroa vuodelle 2026. Lakisääteisten tehtävien lisäksi 
Kokkolan kaupunki on myöntänyt talousarviossa määrärahan, joka 
kohdentuu vain Kokkolan kaupungin alueen asiakkaisiin, yrityksiin ja 
yhteisöihin.Vuoden 2026 osalta tämä määräraha on 690 500 euroa, 
joka sisältää mm. yhdistysten avustukset, harkinnan varaisen 
työllistämisen, työllisyyttä edistävän hanketoiminnan ja Kokkolan 
alueelle kohdentuvan henkilötyöpanoksen kulut.  
 
Työllisyysalueen Kokkolan kaupungin toiminnan ja menojen 
määrittämisen lisäksi palvelusopimuksessa linjataan myös mm. 
työllisyysalueen viestinnän toteuttamisesta sekä toiminnan 
raportoinnista ja seurannasta 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää  
 

1  hyväksyä Kokkolan kaupungin ja Keski-Pohjanmaan 
työllisyyslautakunnan palvelusopimuksen vuodelle 2026. 

 
2  valtuuttaa kehitysjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.  

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen. 
 
 
Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta 04.02.2026       
14/00.04.01/2026    
 
 



Valmistelija Työllisyysjohtaja Perttu Kellomäki 
 
Aikaisemmin pääosin määräaikaiset Kokkolan kaupungin 
kustantamat virat hyväksyttiin vakinaistettaviksi vuoden 2025 lopulla. 
Virkojen vakinainen täyttäminen mahdollistaa toiminnan 
pitkäjänteisen kehittämisen ja uusien toimintatapojen kokeilun, että 
löydetään tehokkaimmat keinot edistää työllisyyttä Kokkolassa ja 
Keski-Pohjanmaalla. Lakisääteisten tehtävien lisäksi 
kuntaekosysteemin monipuolinen hyödyntäminen on tärkeää 
tilanteessa, jossa työttömyys on noussut korkealle tasolle viimeisen 
vuoden aikana.  
 

Esittelijä Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta päättää 
 
1 hyväksyä Kokkolan kaupungin ja Keski-Pohjanmaan 

työllisyyslautakunnan palvelusopimuksen vuodelle 2026 
 

2 valtuuttaa työllisyysjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen 
Päätös  
 


